
60.042 5448

60.042 Emmenbrücke Schönbühl–Sonnenplatz–Schwimmbad–Emmen Center

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 19 Juni, 15 Aug, 8 Dez

Emmenbrücke, Schönbühl
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli
Emmenbrücke, Emmen Center K Æ

ì
036
076
106
126
156
196

1053
236
276
306
326

1054
336
376
406
426
456
496

1056
536
576
007
027

1057
037
077
107
127
157
197

1059
237
277
307
327

1060
337
377
407
427
457
497

1062
537
577
008
028

1063
038
078
108
128
158
198

1065
338
378
408
428
458
498

1067 alle
30

M
in

0319
0719
1019
1219
1519
1919

1103

Emmenbrücke, Emmen Center
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Schönbühl Æ

Ä
066
096
126
136
156
206

1000

416
426
446
496

1049
366
396
426
436
456
506

1002

117
127
147
197

1050
067
097
127
137
157
207

1004

417
427
447
497

1051
367
397
427
437
457
507

1006
068
098
128
138
158
208

1008
368
398
428
438
458
508

1010 alle
30

M
in

3619
3919
4219
4319
4519
5019

1048

Samstag ohne allg. Feiertage, 15 Aug

Emmenbrücke, Schönbühl
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli
Emmenbrücke, Emmen Center K Æ

ì
036
076
106
126
156
196

1052
336
376
406
426
456
496

1055
037
077
107
127
157
197

1058
337
377
407
427
457
497

1061
038
078
108
128
158
198

1064 alle
30

M
in

0316
0716
1016
1216
1516
1916

1096

Emmenbrücke, Emmen Center
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Schönbühl Æ

Ä
366
396
426
436
456
506

1001
067
097
127
137
157
207

1003
367
397
427
437
457
507

1005
068
098
128
138
158
208

1007
368
398
428
438
458
508

1009 alle
30

M
in

3616
3916
4216
4316
4516
5016

1041

Sonn- und allg. Feiertage sowie 19 Juni, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Emmenbrücke, Schönbühl
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli
Emmenbrücke, Emmen Center Æ

ì
186

256
266

828
486

556
566

832
187

257
267

835
487

557
567

838
188

258
268

841 alle
30

M
in

180

390
400

941

Emmenbrücke, Emmen Center
Emmen, Schwimmbad Mooshüsli
Emmenbrücke Gersag, Bahnhof
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke, Alp
Emmenbrücke, Schönbühl Æ

Ä
426
436
456
486

735

127
137
157
187

703

427
437
457
487

736

128
138
158
188

704

428
438
458
488

737

alle
30

M
in

120
130
150
180

729

470
480
500
530

732

Reihenfolge der Haltestellen:
Emmenbrücke: Schönbühl,
Neuhof, Obere Erlen, Erlenmatte,
Untere Wiese, Alp, Haldenring,
Sonnenplatz, Gersag, Sportplatz
Emmen: Rüeggisingen,
Schwimmbad Mooshüsli,
Lindenheim, Fichtenstrasse
Emmenbrücke: Emmen Center

äAlle Kurse â 041 289 33 22 AAGR, 6023 Rothenburgâ 041 289 33 22
Fax 041 289 33 47
rothenburg@autoag.ch
www.autoag.ch

www.fahrplanfelder.ch 2015
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